
「心臓血管ドック」休止のお知らせ 

 

 平素より当院の医療サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 このたび、当院で実施しておりました「心臓血管ドック」につきまして、諸般の事情に

より、誠に勝手ながら、2025年 7月 31日をもって休止させていただくこととなりまし

た。 

 

 これまでご利用いただきました皆さまには、心より御礼申し上げます。 

 

何らかの症状や検査異常のある方につきましては、外来受診を予約していただいたうえ

で外来にお越しいただけましたら、診察後に必要と判断される検査を外来診療の中で行わ

せていただきます。 

ご不安な点やご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお問合せ下さい。 

 

引き続き、皆さまの健康管理のお役に立てるよう努めてまいります。 

 

 

「お問合せ先」 

 心臓血管センター金沢循環器病院外来看護師  TEL076-253-8000（代表） 


